Begane grond

Woonkamer met open keuken

ca 44 m?
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- 3.41m > - 2.17 m
- 5.68 m

Deze plattegrond is opgesteld door Aedifi©.
e Aan de plattegrond kunnen geen rechten worden ontleend.

3.04 m

5.80m

3.94 m

9.83m




Eerste verdieping

Slaapkamer Slaapkamer

ca 10 m? ca 17 m?

Overloop
Slaapkamer Badkamer
ca 10 m? ca 6 m?
2.16 m > - 3.43 m
3.90m > 2.08 m

5.68 m

Deze plattegrond is opgesteld door Aedifi©.
Aan de plattegrond kunnen geen rechten worden ontleend.

4.83 m

» «—186m—> =

294 m

9.83 m




Tweede verdieping

VO: Vloeroppervlakte
GO: Gebruiksoppervlakte

Multifunctionele ruimte
VO:cad41 m?
GO: ca 38 m?

468 m » « 090 m»

5.68 m >

Deze plattegrond is opgesteld door Aedifi©.
Aan de plattegrond kunnen geen rechten worden ontleend.

504 m

245 m

2.14 m

7.99m

9.83 m




Berging

erging
2

- 2.74 m >

Deze plattegrond is opgesteld door Aedifi©.
Aan de plattegrond kunnen geen rechten worden ontleend.

3.47 m




